{Delen van dit contract zijn nadrukkelijk met inkt onleesbaar gemaakt}. [Johannes de Gestel filius] quondam Gerardi de [Ge]s[te]l hereditarie vendidit Johanni de Arle ad opus sui et ad opus Willelmi de Nuwelant hereditarium censum ducentorumaginta aude scilde solvendum hereditarie Remigii de et ex (dg: omnibu) hereditario censu 250 quingentorum et quinquaginta librarum [quem] de Pere[weijs] (dg: solvend) solvere tenetur hereditarie {ruimte opengelaten, waarin een horizontale streep} (dg: atque) de et ex etc {ruimte opengelaten} atque de et ex hereditaria pa[ccione] XVII[I?] modiorum siliginis mensure de Busco quam dictus venditor solvendam habet hereditarie (dg: de) #ex# quodam manso (dg: sito) qui fuerat quondam Franconis de Ghestel avunculi olim dicti venditoris sito in parochia de Ghestel prope Oesterwijk atque de et ex medietate ad dictum venditorem spectante (dg: s) in mo[le]ndino venti (dg: s) cum suo fundo sito ad aggerem Vuchtensem juxta (dg: porta) extremam portam oppidi de Busco dictam (dg: Pe) Pie[ck]en Port ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem. Testes Berkel et Gestel predictus datum supra. Tradetur littera dicto venditori.

BP 1180 p 177r 04 do 04-06-1394.

Johannes van Herlaer zwv Johannes van den Ham droeg over aan Henricus Zeelmaker huis en erf in Vught Sint-Lambertus, tussen Johannes van Gheffen enerzijds en Gerardus gnd Valant anderzijds, aan hem in pacht uitgegeven

⁹ Zie ← BP 1176 f 018r 03 ma 09-02-1377, verkoop door Franco van Ghestel van een erfcijns van 12 Brabantse dobbel, gaande uit deze twee onderpanden.

door de broers Petrus en Theodericus, kvw Theodericus gnd Loekaert, belast met de pacht in de brief vermeld.

Johannes de Herlaer filius quondam Johannis van den Ham domum et aream sitam in parochia sancti Lamberti de Vucht inter hereditatem Johannis de Gheffen [ex uno et inter] hereditatem Gerardi dicti Valant ex alio prout dicta domus et area ibidem sita est datam ad pactum sibi a Petro et Theoderico fratribus liberis quondam (dg: Theci) Theoderici dicti Loekaert prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Zeelmaker cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem deponere excepta paccione in dictis [litteris contenta]. Testes Berkel et Goeswinus datum supra.

BP 1180 p 177r 05 do 04-06-1394.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 59 oude Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) en de andere helft met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1395).